муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Рышковская средняя общеобразовательная школа»

Курского района Курской области

П Р И К А З

         от «01» сентября 2023 г.                                                           № 1- 15

«О создании Штаба по воспитательной работе

в МБОУ «Рышковская средняя общеобразовательная школа»

    В целях создания целостной системы воспитания общеобразовательной

организации, обеспечивающей реализацию федерального проекта

«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», духовно-

нравственного развития детей, подростков и молодежи, ценностного

самоопределения и личностного роста как достойных граждан и патриотов  части

воспитания высоконравственных, социально успешных граждан.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать Штаб по воспитательной работе в образовательной организации (далее

-  Штаб) МБОУ «Рышковская средняя общеобразовательная школа» Курского

района Курской области, направленный на координацию воспитательной работы

в школе.

2.Утвердить положение о Штабе по воспитательной работе

3.Назначить председателем Штаба директора МБОУ «Рышковская средняя

общеобразовательная школа» Курского района Курской области Плетневу Г.А.

4.Утвердить состав Штаба (Приложение 1)

5. Заместителю директора по ВР Сусь Е.В., советнику директора по воспитанию

и взаимодействию с детскими общественными объединениями Хорошкиной

В.А. разработать план заседаний Штаба на 2023-2024 учебный год

6. Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой

                Директор школы:                                     Г.А.Плетнева

С приказом ознакомлен(а):                            Е.В. Сусь

                                                                          В.А. Хорощкина